
PRJ3FJ3ITURAMUNJCIPAL DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMÃOS DADAS COMO POVO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS Ng 2021.01.22.1-
TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO 
VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, 
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO/CE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município 
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO e o mesmo para que surta os devidos 
efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: PAULO NAGEL 
DINIZ VIEIRA EPP (NAGEL CONSULTORIA), SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA com o valor total de 
R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais); 

Ao setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no instrumento convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Município de Deputado Irapuan Pinheiro-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 

¼'J - 
KENNIA MARIA AOMMA%~~BEZERRA 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 .' 

Avenida dos Três Poderes, n°75—CNPJ: 12.464.103/0001-91 	.... 	 . . ... 

FONE/FAX 88 9 3569-12 18  



1 	;7' 
Pãgina , 

PRUEITU&k MUNICIPAL 1)1: 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DF MÃOS DADAS COMO POVO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS Ng 2021.01.22.1-
TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO 
VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, 
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
JUNTO AO TERMO DE REFERENCIA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO/CE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município 
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO e o mesmo para que surta os devidos 
efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: PAULO NAGEL 
DINIZ VIEIRA EPP (NAGEL CONSULTORIA), SECRETARIA DE SAÚDE com o valor total de R$ 30.000,00 
(Trinta mil reais); 

Ao setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no instrumento convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Município de Deputado Irapuan Pinheiro-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 

MARIA VANGELA N ES 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUÁN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 88 9 3569-1218 



Página 

PREFEITURA XIUNILIPAI. DE 

I)EPUTAI)O IRAPUAN PINHEIRO 
DEMÃOS DADAS COMO POVO 

1 	 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N 9  2021.01.22.1-
TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E. 
CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO 
VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, 
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO/CE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município 
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO e o mesmo para que surta os devidos 
efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: PAULO NAGEL 
DINIZ VIEIRA EPP (NAGEL CONSULTORIA), SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS com o 

valor total de R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil reais); 

Ao setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 

contratual no prazo indicado no instrumento convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Município de Deputado Irapuan Pinheiro-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUÁN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 88 93569-1218 



co 
( 

Página 

PREFEITURAMUNICIPAL DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MÃOS DADAS COM O POVO 

TEIMO DE HOMOLOGA.J:p EÃDJiJDICAÇÂ0 	 1 

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N 9  2021.01.22.1-
TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO 
VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, 
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL PATRIMÓNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO/CE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município 
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO e o mesmo para que surta os devidos 
efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: PAULO NAGEL 
DINIZ VIEIRA EPP (NAGEL CONSULTORIA), SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRAB. E 
EMPREENDEDORISMO com o valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais); 

Ao setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no instrumento convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Município de Deputado Irapuan Pinheiro-CE, 22 de Fevereiro de 2021. 

fr&JTU? PÁflkJ 

ANTÔNIA GILDERLENE PINHEIRO 
SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRAB. E EMPREENDEDORISMO 

PREF 
Aveni 
FONE 


